

Sandskaer Strandcamping ApS
Sandskærvej 592, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 35 20 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jesper Langschwager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandskaer Strandcamping ApS Sandskærvej 592 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 35 20 47
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jesper Langschwager, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Line Meldgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.492.103 kr. mod 3.433.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929.085 kr. mod 1.141.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige forhold der har betydning for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.492.103	3.433.820
1 Personaleomkostninger	-1.226.191	-964.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-983.156	-1.118.557
Andre driftsomkostninger	-17.382	-6.251
Driftsresultat	1.265.374	1.344.909
Andre finansielle indtægter	19.271	220.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.500	-105.527
Resultat før skat	1.191.145	1.459.661
Skat af årets resultat	-262.060	-318.154
Årets resultat	929.085	1.141.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	929.085	1.141.507
Disponeret i alt	929.085	1.141.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.003.313	13.472.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	753.384	453.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.756.697</u>	<u>13.926.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.756.697</u>	<u>13.926.119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.700	17.300
Varebeholdninger i alt	<u>16.700</u>	<u>17.300</u>
Udskidte skatteaktiver	595.000	599.000
Andre tilgodehavender	362.470	12.792
Periodeafgrænsningsposter	0	31.490
Tilgodehavender i alt	<u>957.470</u>	<u>643.282</u>
Likvide beholdninger	<u>1.022.273</u>	<u>714.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.996.443</u>	<u>1.375.137</u>
Aktiver i alt	<u>16.753.140</u>	<u>15.301.256</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	4.838.710	3.909.625
	Egenkapital i alt	<u>5.838.710</u>	<u>4.909.625</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.443.500</u>	<u>9.350.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.443.500</u>	<u>9.350.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	428.100	497.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.210	130.580
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.321	6.321
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	258.060	385.154
	Anden gæld	<u>53.239</u>	<u>22.576</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.930</u>	<u>1.041.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.914.430</u>	<u>10.391.631</u>
	Passiver i alt	<u>16.753.140</u>	<u>15.301.256</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	2.768.118	3.768.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.141.507	1.141.507
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	3.909.625	4.909.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	929.085	929.085
	1.000.000	4.838.710	5.838.710

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.012.699	756.935		
Pensioner	202.959	193.974		
Andre omkostninger til social sikring	10.533	13.194		
	<u>1.226.191</u>	<u>964.103</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.500	88.100		
Andre finansielle omkostninger	0	17.427		
	<u>93.500</u>	<u>105.527</u>		
3. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder afdrages i takt med at selskabet har likviditet hertil. Gælden forrentes med 1 %.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.443.500	0	9.443.500	0
	<u>9.443.500</u>	<u>0</u>	<u>9.443.500</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2023 14.003 t.kr. og restgælden udgør 0 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Meldgaard ApS, CVR-nr. 12 98 07 44, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.